1 / 1

   令和 4年 11 月 4日

各 位

上場会社名   パ ラ カ 株 式 会 社

代表者名    代 表 取 締 役  内藤  宗

(コード番号 4809)

問合せ先責任者 管 理 本 部 長  市川 克己

(ＴＥＬ 03-6841-0809)

保有駐車場オープンのお知らせ

パラカ株式会社（東京都港区 東証プライム市場 証券コード4809）は、令和4年10月次にお

いて、下記の通り、保有駐車場をオープンいたしました。

駐車場名 車室数 取得日 オープン日

京都市東山区博多町第1 2車室 令和4年9月20日 令和4年10月17日

門前仲町第2 2車室 令和4年8月29日 令和4年10月22日

《新規オープン保有駐車場概要》

駐車場名 ：京都市東山区博多町第1

所 在 地 ：京都府京都市東山区大和大路通四条下る博多町87-2

車 室 数 ：2車室

駐車場名 ：門前仲町第2

所 在 地 ：東京都江東区門前仲町1-9

車 室 数 ：2車室

当社は、令和4年6月末現在において、賃借駐車場を1,834件27,509車室、保有駐車場を

245件4,681車室、合計2,079件32,190車室を管理運営しております。

以 上